

Otwock, dnia 05.07.2020r.

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Informacja dla Wykonawców

SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Otwocku zaprasza do złożenia oferty na: **wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji istniejącej kotłowni gazowo-olejowej wraz z pełnieniem funkcji nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy w zakresie Wykonawcy będzie również uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią zapytania ofertowego – ust. III pkt 8 „Przedmiot zamówienia obejmuje wszelkie prace, materiały, pomiary, opinie i uzgodnienia niezbędne do prawidłowego wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej”, w związku z czym to na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień, w tym pozwolenia na budowę, o ile będzie ona wymagana.

Pytanie 2.

Jaka jest aktualnie moc kotłowni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż aktualnie posiada 3 kotły o mocy 550 kW każdy, dwa z nich to kotły z palnikami gazowymi i jeden kocioł z palnikiem olejowym.

Dyrektor
SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego
MSWiA w Otwocku
/-/ Dariusz Kołodziejczyk